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IX. Veresegyház Kupa
Serdülõ Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8,

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 32 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

KEMECSEI Kornél ANGELS
ATARCHVILI Lior BELVÁROSI VÍVÓ S

75 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ S
FIETJE Flórián BVSC

57 FRANK Csaba BVSC
TOMOJZER Péter BVSC
KOLESZÁR Domonkos DVE

81 BUBÁN András FLESS
DEBRECZENI Ákos FLESS
MÉRÕ Leon FLESS
PAPP Dávid FLESS
VAJGEL Pál KONDOROSI VÍVÓ 

75 BARTKÓ Zalán MTK
BENAVIDES Sebastian MTK
BENE Zoltán MTK
BRENNER Dániel MTK
ECSEDI Sámuel MTK
GÖMBÖS Bálint MTK
KOSKA-G Bendegúz MTK
CSUTA András SZVSZSE

81 JANKY Bendegúz SZVSZSE
KÁLMÁN Levente SZVSZSE
MADÁCSI Mendel SZVSZSE
NÁDI Zsombor SZVSZSE
SZABÓ Benedek SZVSZSE
VIGH Balázs SZVSZSE
GUTIERREZ-SARABIA Nicholas VASAS
WALKER Joshua VASAS

66 BÚS Bertalan VERESEGYHÁZ
SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ
SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ
VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
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IX. Veresegyház Kupa
Serdülõ Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8,

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

32 vívó

1 csoportforduló

32 vívó
5 csoport (2 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
32 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 32 vívó

Direkt tábla
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IX. Veresegyház Kupa
Serdülõ Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

CSUTA András SZVSZSE  V  V  V  V  3  V 0.833 7 28 2
BENE Zoltán MTK  4  2  V V4  3  V 0.500 3 23 4
VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ  4 V3  3  V  3  V 0.500 1 23 5
KÁLMÁN Levente SZVSZSE  3  1  V  V  0  0 0.333 -13 14 6
GÖMBÖS Bálint MTK  2  3  3  4  1  2 0.000 -14 15 7
VAJGEL Pál KONDOROSI VÍVÓ SE  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 1
FRANK Csaba BVSC  3  3  2  V  V  V 0.500 4 23 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

VIGH Balázs SZVSZSE  2  4  4  0  1  4 0.000 -13 15 7
BENAVIDES Sebastian MTK  V  V  V  2  V  3 0.667 8 25 2
KOLESZÁR Domonkos DVE  V  4  V  V  4  V 0.667 7 28 3
SZABÓ Benedek SZVSZSE  V  1  1  2  0  3 0.167 -17 12 6
KOSKA-G Bendegúz MTK V3 V3  2  V  V  2 0.667 4 20 4
PAPP Dávid FLESS  V  2  V  V  2  1 0.500 0 20 5
BÚS Bertalan VERESEGYHÁZ  V  V  4  V  V  V 0.833 11 29 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

NÁDI Zsombor SZVSZSE  V  V  2  1  V 0.600 1 18 4
TOMOJZER Péter BVSC  2  4  2  3  0 0.000 -14 11 6
MÉRÕ Leon FLESS  1  V  V  4  4 0.400 -3 19 5
BARTKÓ Zalán MTK  V  V  3  V  V 0.800 7 23 1
SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ  V  V  V  4  1 0.600 2 20 3
GUTIERREZ-SARABIA Nicholas VASAS  4  V  V  3  V 0.600 7 22 2

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

MADÁCSI Mendel SZVSZSE  1  2  1  3  1 0.000 -17 8 6
DEBRECZENI Ákos FLESS  V  2  V  3  V 0.600 8 20 3
ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
WALKER Joshua VASAS  V  0  2  3  2 0.200 -9 12 5
FIETJE Flórián BVSC  V  V  3  V  V 0.800 5 23 2
BRENNER Dániel MTK  V  1  1  V  4 0.400 -2 16 4

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

JANKY Bendegúz SZVSZSE  1  4  V  3  V 0.400 -3 18 5
KEMECSEI Kornél ANGELS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ECSEDI Sámuel MTK  V  4  4  V  3 0.400 -2 21 3
ATARCHVILI Lior BELVÁROSI VÍVÓ SE  4  2  V  4  V 0.400 -2 20 4
BUBÁN András FLESS  V  4  4  V  V 0.600 4 23 2
SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ  2  0  V  3  2 0.200 -11 12 6
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IX. Veresegyház Kupa
Serdülõ Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ S 1.000 15 25 továbbjutó
2 KEMECSEI Kornél ANGELS 1.000 14 25 továbbjutó
3 VAJGEL Pál KONDOROSI VÍVÓ 0.833 12 27 továbbjutó
4 BÚS Bertalan VERESEGYHÁZ 0.833 11 29 továbbjutó
5 CSUTA András SZVSZSE 0.833 7 28 továbbjutó
6 BARTKÓ Zalán MTK 0.800 7 23 továbbjutó
7 FIETJE Flórián BVSC 0.800 5 23 továbbjutó
8 BENAVIDES Sebastian MTK 0.667 8 25 továbbjutó
9 KOLESZÁR Domonkos DVE 0.667 7 28 továbbjutó

10 KOSKA-G Bendegúz MTK 0.667 4 20 továbbjutó
11 DEBRECZENI Ákos FLESS 0.600 8 20 továbbjutó
12 GUTIERREZ-SARABIA Nicholas VASAS 0.600 7 22 továbbjutó
13 BUBÁN András FLESS 0.600 4 23 továbbjutó
14 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ 0.600 2 20 továbbjutó
15 NÁDI Zsombor SZVSZSE 0.600 1 18 továbbjutó
16 FRANK Csaba BVSC 0.500 4 23 továbbjutó
17 BENE Zoltán MTK 0.500 3 23 továbbjutó
18 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 0.500 1 23 továbbjutó
19 PAPP Dávid FLESS 0.500 0 20 továbbjutó
20 ECSEDI Sámuel MTK 0.400 -2 21 továbbjutó
21 ATARCHVILI Lior BELVÁROSI VÍVÓ S 0.400 -2 20 továbbjutó
22 BRENNER Dániel MTK 0.400 -2 16 továbbjutó
23 MÉRÕ Leon FLESS 0.400 -3 19 továbbjutó
24 JANKY Bendegúz SZVSZSE 0.400 -3 18 továbbjutó
25 KÁLMÁN Levente SZVSZSE 0.333 -13 14 továbbjutó
26 WALKER Joshua VASAS 0.200 -9 12 továbbjutó
27 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ 0.200 -11 12 továbbjutó
28 SZABÓ Benedek SZVSZSE 0.167 -17 12 továbbjutó
29 VIGH Balázs SZVSZSE 0.000 -13 15 továbbjutó
30 GÖMBÖS Bálint MTK 0.000 -14 15 továbbjutó
31 TOMOJZER Péter BVSC 0.000 -14 11 továbbjutó
32 MADÁCSI Mendel SZVSZSE 0.000 -17 8 továbbjutó

 
Document engarde-escrime.com  - 08.10.2017 16:07



Serdülõ Férfi Párbajtõr Verseny

oldal 1/11 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE

Tábla 32

32 MADÁCSI Mendel SZVSZSE    15/3

17 BENE Zoltán MTK

16 FRANK Csaba BVSC    15/10

9 KOLESZÁR Domonkos DVE

24 JANKY Bendegúz SZVSZSE    15/14

25 KÁLMÁN Levente SZVSZSE

8 BENAVIDES Sebastian MTK    13/6

5 CSUTA András SZVSZSE

28 SZABÓ Benedek SZVSZSE    15/8

21 ATARCHVILI Lior BELVÁROSI VÍVÓ SE

12 GUTIERREZ-SARABIA Nich VASAS    15/9

13 BUBÁN András FLESS

20 ECSEDI Sámuel MTK    15/7

29 VIGH Balázs SZVSZSE

4 BÚS Bertalan VERESEGYHÁZ    15/1

3 VAJGEL Pál KONDOROSI VÍVÓ SE

30 GÖMBÖS Bálint MTK    15/1

19 PAPP Dávid FLESS

14 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ    15/13

11 DEBRECZENI Ákos FLESS

22 BRENNER Dániel MTK    15/4

27 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ

6 BARTKÓ Zalán MTK    15/2

7 FIETJE Flórián BVSC

26 WALKER Joshua VASAS    15/8

23 MÉRÕ Leon FLESS

10 KOSKA-G Bendegúz MTK    15/11

15 NÁDI Zsombor SZVSZSE

18 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ    15/12

31 TOMOJZER Péter BVSC

2 KEMECSEI Kornél ANGELS    15/11

ZSIGMOND Dániel

Tábla 16

FRANK Csaba
   15/5

KOLESZÁR Domonkos

BENAVIDES Sebastian
   15/6

CSUTA András

GUTIERREZ-SARABIA Nich
   15/1

BUBÁN András

BÚS Bertalan
   15/10

VAJGEL Pál

SINKA Gáspár
   15/14

DEBRECZENI Ákos

BARTKÓ Zalán
   15/5

WALKER Joshua

MÉRÕ Leon
   15/1

VARGA-LABÓCZKI Vazul

KEMECSEI Kornél
   15/12

ZSIGMOND Dániel

BENAVIDES Sebastian

GUTIERREZ-SARABIA Nich

BÚS Bertalan

VAJGEL Pál

BARTKÓ Zalán

WALKER Joshua

KEMECSEI Kornél



IX. Veresegyház Kupa
Serdülõ Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

oldal 1/1

1 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ S

Tábla 8

8 BENAVIDES Sebastian MTK    15/11

5 GUTIERREZ-SARABIA VASAS

4 BÚS Bertalan VERESEGYHÁZ    15/10

3 VAJGEL Pál KONDOROSI VÍVÓ 

6 BARTKÓ Zalán MTK    15/8

7 WALKER Joshua VASAS

2 KEMECSEI Kornél ANGELS    15/8

ZSIGMOND Dániel

Elõdöntõ

GUTIERREZ-SARABIA 
   15/11

BARTKÓ Zalán

KEMECSEI Kornél
   15/12

ZSIGMOND Dániel

Döntõ

BARTKÓ Zalán

   15/14
BARTKÓ Zalán



IX. Veresegyház Kupa
Serdülõ Férfi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BARTKÓ Zalán MTK
2 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ S
3 GUTIERREZ-SARABIA Nicholas VASAS
3 KEMECSEI Kornél ANGELS
5 VAJGEL Pál KONDOROSI VÍVÓ 
6 BÚS Bertalan VERESEGYHÁZ
7 BENAVIDES Sebastian MTK
8 WALKER Joshua VASAS
9 CSUTA András SZVSZSE

10 KOLESZÁR Domonkos DVE
11 DEBRECZENI Ákos FLESS
12 BUBÁN András FLESS
13 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ
14 FRANK Csaba BVSC
15 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
16 MÉRÕ Leon FLESS
17 FIETJE Flórián BVSC
18 KOSKA-G Bendegúz MTK
19 NÁDI Zsombor SZVSZSE
20 BENE Zoltán MTK
21 PAPP Dávid FLESS
22 ECSEDI Sámuel MTK
23 ATARCHVILI Lior BELVÁROSI VÍVÓ S
24 BRENNER Dániel MTK
25 JANKY Bendegúz SZVSZSE
26 KÁLMÁN Levente SZVSZSE
27 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ
28 SZABÓ Benedek SZVSZSE
29 VIGH Balázs SZVSZSE
30 GÖMBÖS Bálint MTK
31 TOMOJZER Péter BVSC
32 MADÁCSI Mendel SZVSZSE
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